PORTARIA Nº 20, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2024

Atribui função a servidor da Câmara
Municipal de Vereadores de Sarandi.

WILMAR JOSÉ DE AZEREDO, Presidente da Câmara Municipal de Sarandi,

usando das suas atribuições legais e, em conformidade com a legislação vigente,

R E S O L V E

Designar o Servidor VINICIUS ZANCANELLA para a função de Agente de

Contratação a contar desta data, em obediência à Lei 14.133 de 01 de abril de 2021.

Gabinete da Presidência, em 23 de fevereiro de 2024

WILMAR JOSÉ DE AZEREDO
Presidente do Legislativo Municipal

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - CEP 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 / (54) 3361-1336 | E-mail: camara@sarandi.rs.leg.br | Site: sarandi.rs.leg.br

A
ut

en
tic

aç
ão

 d
o

do
cu

m
en

to
 n

o
si

te
 h

ttp
s:

//c
m

sa
ra

nd
i.c

itt
at

ec
.c

om
.b

r/
pr

oc
es

so
/a

ut
en

tic
ac

ao
-d

oc
um

en
to

/1
A

15
C

66
2

ut
ili

za
nd

o
a

ch
av

e
'1

A
15

C
66

2'

CNPJ: 90161779000110 - FONE: 5433611911

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SARANDI

 - SARANDI
AV. SETE DE SETEMBRO - 1790

Manifesto do Documento

Para confirmar a integridade do documento, basta informar
a Chave de Autenticação no site:
https://cmsarandi.cittatec.com.br/processo/autenticacao-
documento/1A15C662 Documento

PORTARIA

000020 / 2024  -

Protocolo 000212 de 23/02/2024 15:40:38

1A15C662

Autenticação

Processo

Assinatura Eletrônica Simples

WILMAR JOSE DE AZEREDO
346***.***49

23/02/2024 15:21:19

IP: 143.255.94.32  Geolocalização: -27.91486, -52.879431

CPF:

Assinado em:

Identificação:

Local:

Documento assinado eletronicamente, conforme relação de assinatura(s) acima identificadas(s), assinado nos termos da Lei Federal nº 14.063/2020; MP 2.2002/01.

Hash do documento (SHA-256): fd35da33945349d9637cbb466aee93408f9a18c64203e9dd5f0c023ecdb62b1d

Città Inteligência em Gestão Pública 26/02/2024 08:36